
# Hotelová Škola příspěvková9,991i.q"."\

fiorrloy,A-P#9*# 
T,#n:iliř:ffTT.,.ffi;,"iil'-:ffiffi' 

Mo*ol**{L'

Yýna k podání nabídek - odprodej nepotřebného movitého majetku

Hotelová škola, Frenštát pod Radhoštěm, příspěvková otganízace
Mariánská 252,744 01 Frenštát pod Radhoštěm

vyhlašuje zámér prodeje movitého majetku aukcí obálkovou metodou

1. Předmět prodeje:

Zafuadní technika Husqvarna Rider Rll2C - 1 kus
Nejnižší nabídka kupní ceny je stanovena na 10. 395,- Kč
S lovy : Desettisícťistadevadesátpět korun českých včetně DPH.

2. Podmínky aukce:

o Nabídky budou podány na formulaři, viz příloha, v zalepené obálce a označena:
,,Prodej zahradní techniky - sekačka - NEOTVÍf,[AToo,

o ústní, telefonické či emailové nabídky nejsou přijatelné,
o hodnoceny budou pouze ty nabídky, které budou doručeny do 30. L 2025 do 13:00

hodin na předepsaném formuláři na sekretariát školy osobně nebo doručovatelem,
vyhlašovatel neručí za časové prodlevy doručovatele,

o nabídka musí b;it jednoznačná, nesmí obsahovat alternativní řešení,
o vyhlašovatel může odmítrout všechny předložené nabídky ibezldání důvodu azrušít

nabídkové řízení, až do doby uzavíení kupní smlouvy, atobeznárlrrady jakékoli škody
nebo jiných nákladů,

3. Způsobhodnocenínabídek

o Jediným kritériem pro výběr nejvhodnější nabídky pro uzaťení kupní smlouvy je
nejvyšší cena,

. v případě rovnosti dvou, či více nabídek, budou títo zájemci vyzváni k podání
dodatečných nabídek v uzavřených obálkách se stejnými podmínkami, v předem
určeném termínu zaslaným e-mailem,

o otevírání obálek bude neveřejné a provede je tříčlenná komise jmenovaná ředitelkou
školy,

o oznámení o stanovení vítěze aukce bude informovtíno e-mailem dp tří kalendářních
dnů od termínu podaní nabídek,

Telefon
556 836 55l

E-mail: sekretariat@hotelovkafren.cz

Bankovní spojení
KB,a.s. NJ exp. Frenštát p.R,

www.hotelovkafren.cz

číslo t]čtu

l3434801/0100
tčo

0057644|



> HOtelOVá škOla příspěvkováo,g"nir"""\

fiorrloyfl"§,K9*# T1lili1;i:lfi';T.ťl1ilfiffiffiffi 
Mmv8ko6or8kóhok"|' 

^I

4. Uzavření kupní smlouvy

o s nawhovatelem, který nabídne nejvyšší kupní cenu, bude uzaťena kupní smlouva,
o vítěz veřejné obálkové aukce na prodej zahtadni techniky povinen uzavřít nejpozději

desátý pracovní den po doručení výzvy s tím, že je povinen kupní cenu uhradit ve
shodné lhůtě. Potwzení o úhradě kupní ceny doručí kupující spolu s podepsanou kupní
,smlouvou na adresu vyhlašovatele.

5. Ostatní podmínky

o vyhlašovatel může odmítnout všechny předložené nabídky,
o navrhovatelé nemají právo na náhradu nákladů spojených s účastí v aukci ani na

vráceníjejich nabídky a podkladů s ní předaných,
o vyhlašovatel si vyhrazuje právo měnit uveřejněné podmínky soutěže anebo soutěž

zrušit, a to kdykoliv až do vyrozumění o přijetí nejvhodnější nabídky abez uvedení
důvodu. Navrhovatelům v takovém případě nenáIeží žádnána}rrada.

Osobně lze nabídky podávat každý pracovní den v době od 8:00 do 14:00 hodin na sekretariát
školy.

Příloha: nabídkov/ formulrář

Ve Frenštátě pod Radhoštěm dne23.I.2025

\..,_,____.___.,.,

/LU-* -
Mgr. Andrea Tobolová
ředitelka školy

Telefon
556 836 55l

E-mail: sekretariat@hotelovkafren.cz

Bankovní spojení
KB,a.s. NJ exp. Frenštát p.R.

www.hotelovkafren.cz

číslo úětu

l3434801/0100
lčo

00576441



,_
fiorrlovÁ šxon

Frgnštál pod Radhoštěm

Hotelová škola
Frenštát pod Radhoštěm, příspěvková organizace

Marianská 252, 7 44 0l Frenštát pod Radhoštěm

,*e§***'§)

Příloha:

Nabídkový formulář

Nabídka do aukce obálkovou metodou na odprodej nepotřebného movitého majetku:

Zahradni technika Husqvarna Rider R1l2C - 1 kus

Zájemce právnická nebo ffzická osoba:

Jméno:

IČO/datum natozeni:

Sídlo/adresa trvalého pobytu:

Kontaktní údaje: telefon

emai1

Adresa pro doručovaní (pokud je odlišná)

Osoba oprávněná kjednání (pokud se jedná o právnickou osobu)

Nabízená výše kupní ceny v Kč: ..

slovy:.

Místo, datum:

Podpis:

Telefon
556 836 55l

E-mail: sekretariat@hotelovkafren. cz

Bankovní spojení
KB,a.s. NJ exp. Frenštát p.R.

www.hotelovkafren.cz

číslo účtu
13434801/0100

tčo
00576441


